
Uchwała Nr DRUK 45/13
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2009 rok.
                    

 Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.184 ust.1  pkt 1, 2, 5 i 7 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 249 poz. 2104; z 
2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.984, z 2008r. Nr 
180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100,  Nr 
62, poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79, poz. 666).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2009r.:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę   57.705,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę   715.900,- zł według załącznika Nr 2

3) zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę   1.747.100,- zł według załącznika Nr 3

4) zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę  146.677,- zł według załącznika Nr 3

 § 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2009 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM   378.998.874,- zł                
w tym: dochody gminy   277.878.385,- zł

                                                dochody powiatu   101.120.489,- zł

                                   WYDATKI OGÓŁEM   413.394.927,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   296.527.205,- zł
                                                wydatki powiatu   116.867.722,- zł 



w tym zadania ustawowo zlecone gminie 23.573.008,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 10.929.811,- zł.

Przychody ogółem 48.293.518,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji                  947.987,- zł
- kredyty i pożyczki             12.677.087,- zł
- emisja papierów wartościowych 25.000.000,- zł
- przychody z innych rozliczeń 
   krajowych                 9.668.444,- zł

Rozchody ogółem: 13.897.465,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty             13.897.465,- zł

                                      

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek  Zarządu Terenów Zieleni Miejskiej i Cmentarzy Komunalnych dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów w rozdziale 90095 o kwotę 57.705,-. 

Zmniejszenie  wynika  z  braku  możliwości  odliczenia  podatku  VAT  naliczonego 

od  należnego  wynikającego  ze  zmniejszenia  wartości  realizowanych  przez  jednostkę  zadań 

inwestycyjnych. Powyższa kwota dochodu została zaplanowana przy uwzględnieniu wcześniej 

założonej  wartości  wydatków,  od  których  przysługuje  prawo  obniżenia  kwoty  podatku 

należnego o kwotę podatku naliczonego. W związku z tym, że  wydatek ulegnie zmniejszeniu, 

nie  będzie  możliwe  odzyskanie  VAT  naliczonego 

w wysokości wcześniej zaplanowanej (Zał. Nr 1).

2. Zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Oświaty dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków 

o łączną kwotę 2.463.000,- (dział 801) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wypłatę  dotacji  dla  szkół  niepublicznych.  Powyższe  zwiększenie  wynika 

ze zwiększonego naboru uczniów na rok szkolny 2009/2010 w stosunku  do roku poprzedniego.

Zgodnie z art. 90 ustawy o systemie oświaty niepubliczne jednostki systemu oświaty otrzymują 

dotacje  z  budżetu  właściwej  jednostki  samorządu  terytorialnego.  Dotacje 

dla  szkół niepublicznych  o  uprawnieniach  szkół publicznych,  w  których  realizowany  jest 

obowiązek  szkolny  lub  obowiązek  nauki,  przysługują  na  każdego  ucznia w  wysokości  nie 

niższej  niż  kwota  przewidziana  na  jednego  ucznia danego  typu  i  rodzaju  szkoły 

w  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  otrzymywanej  przez  jednostkę  samorządu 

terytorialnego,  pod warunkiem że  osoba  prowadząca  szkołę poda organowi właściwemu do 

udzielania  dotacji  planowaną  liczbę  uczniów nie  później  niż  do  30  września  roku 

poprzedzającego rok udzielania dotacji. 

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  przysługują na każdego  ucznia w wysokości  100% 

ustalonych  w  budżecie  danej  gminy  wydatków  bieżących  ponoszonych 

w  przedszkolach  publicznych  w  przeliczeniu  na  jednego  ucznia,  pod  warunkiem, 

że  osoba  prowadząca  niepubliczne  przedszkole  poda  organowi  właściwemu 

do udzielania  dotacji  planowaną  liczbę  uczniów nie  później  niż  do  dnia  30  września  roku 

poprzedzającego rok udzielania dotacji (Zał. Nr 2 i 3).

http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=12-11-2009&qplikid=1#P1A6


3. Na wniosek Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych dokonuje się:

− zmniejszenia  planu  wydatków  w  rozdziale  85149  o  kwotę  17.056,-.  Powyższa  zmiana 

wynika  z  oszczędności  na  zrealizowanych  programach  profilaktycznych  m.in. 

na programie szczepień HPV wśród dziewcząt urodzonych w 1996 roku..(Zał. 3)

− zmniejszenia  planu  wydatków  w  rozdziale  85201  o  kwotę  120.603,-.  Kwota 

ta  stanowi  oszczędność,  która  powstała  w  wyniku  opuszczenia  placówek  opiekuńczo-

wychowawczych  przez  trzynaścioro  dzieci  w  okresie  lipiec  –  październik  2009  roku, 

z  czego  3  wychowanków  usamodzielniło  się,  6  zostało  adoptowanych,  1  przeniesiono 

do  domu  pomocy  społecznej,  1  jest  urlopowane,  a  2  dzieci  zamieszkało  w  placówce 

socjalizacyjnej w Słupsku (Zał. Nr 3).

4. Na wniosek  Ośrodka  Adopcyjno-Opiekuńczego zmniejsza  się  plan wydatków jednostki 

o kwotę 9.018,- (rozdział 85226), stanowiącą oszczędność w ramach bieżącej działalności (Zał. 

Nr 3).

Po  podjęciu  powyższej  uchwały  deficyt  zwiększy  się  o  kwotę  2.374.028,-  i  będzie  wynosił 

34.396.053,- zł.


